

Årsredovisning
för
Sälen Musik & Nöje AB
556863-0445

Räkenskapsåret
2023-06-01 - 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Eriksson, Styrelseledamot
2024-10-23

Styrelsen för Sälen Musik & Nöje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malung-Sälens kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 435	3 664	1 663	1 084
Resultat efter finansiella poster	-107	59	183	-156
Soliditet (%)	36,7	65,0	47,2	46,7

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med fg år till följd av ett minskat antal bokade spelningar under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	353 553	50 535	454 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:		50 535	-50 535	0
Utdelning		-100 000		-100 000
Årets resultat			-106 648	-106 648
Belopp vid årets utgång	50 000	304 088	-106 648	247 440

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	304 088
årets förlust	-106 648
	197 440
disponeras så att i ny räkning överföres	197 440
	197 440

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 435 390	3 663 942
Övriga rörelseintäkter		0	826
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 435 390	3 664 768
Rörelsekostnader			
Inhyrd personal		-1 745 215	-2 563 389
Övriga externa kostnader		-256 691	-558 668
Personalkostnader	2	-540 039	-483 624
Summa rörelsekostnader		-2 541 945	-3 605 681
Rörelseresultat		-106 555	59 087
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		400	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-493	-333
Summa finansiella poster		-93	-327
Resultat efter finansiella poster		-106 648	58 760
Resultat före skatt		-106 648	58 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 225
Årets resultat		-106 648	50 535

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	125 022	125 022
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		175 022	150 022
Summa anläggningstillgångar		175 022	150 022
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		145 000	72 500
Övriga fordringar		60 011	95 319
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 104	116 362
Summa kortfristiga fordringar		383 115	284 181
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		115 751	264 367
Summa kassa och bank		115 751	264 367
Summa omsättningstillgångar		498 866	548 548
SUMMA TILLGÅNGAR		673 888	698 570

Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

304 088

353 553

Årets resultat

-106 648

50 535

Summa fritt eget kapital

197 440

404 088

Summa eget kapital

247 440

454 088

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

254 180

56 627

Övriga skulder

150 168

175 857

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 100

11 998

Summa kortfristiga skulder

426 448

244 482

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

673 888

698 570

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider: **År**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	56 070	56 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 070	56 070
Ingående avskrivningar	-56 070	-56 070
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 070	-56 070
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	125 022	125 022
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 022	125 022
Utgående redovisat värde	125 022	125 022

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-05-31	2023-05-31
Inköp	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	
Utgående redovisat värde	25 000	

Underskrifter

Resultat-och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malung 2024-10-23

Johan Eriksson
Johan Eriksson